

FİDEF

FEDERAL ALMANYA TÜRKİYE İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Federasyona Komelén Karkerén Tirkiyê li Elmanya Federal

Föderation der Arbeitervereine der Türkei in der BRD e.V.

Federation of Associations of Workers from Turkey in the GFR.

Fédération des Associations des Ouvriers de Turquie dans la RFA.

Lichtstraße 31, 4000 Düsseldorf1 - Bundesrepublik Deutschland

Telefon: 0211- 6642 84

Ihr Schreiben vom

Ihr Zeichen

Unser Zeichen

Datum/Ort

i.017/81

Düsseldorf, 11.02.1981

Değerli Arkadaşlar,

Son günlerde burjuva basınında sistemli olarak başlatılan bir kampanya giderek tehlikeli boyutlar almaktadır. Konsolosluklar eliyle dağıtılan mektup örnekleri, F. Almanya'daki işçi, emekçi, öğrenci yurttaşlarımız arasında sert tartışmalara yol açacak hatta doğrudan kanlı, bıçaklı saldırılara dönüşebilecek bir tehlike yaratmaktadır.

Konsolosluk mektuplarında Dünya Kamuoyunun bildiği ve bizzat Askeri Cuntanın da doğruladığı işkence olayları, yokmuş gibi gösterilmek istenilmektedir. Daha geçen ay Avrupa Konseyinde bile bu gerçekler açıklandı. Türkiyeyi temsile gelenler bile bunları doğruladılar. Uluslararası kuruluşlar yaptıkları araştırmalarla işkence yapıldığını saptadılar.

Konsolosluklar yazdıkları mektup örnekleri yanısıra bazı bölgelerde dernekleri toplayıp bu kampanyaya katılmaya çağırmaktadırlar. Konsolosluğun bu kampanyası gerici ve faşist örgütleri, ilerici ve demokrat kişilerin üzerine saldırmaları yönünde cesaretlendirecek niteliktedir. Bu nedenle konsolosluk yetkilileri F. Almanya'daki olaylardan sorumlu duruma düşmekten kendilerini kurtaramazlar.

Ülkemizdeki gerçekleri çarpıtarak yurttaşlarımız arasında çatışmayı körüklemek Konsolosluğun görevleri arasında mıdır? Şimdi bilinen gerçekleri savunanlarla konsolosluğun yalan dolu haberlerine inanabilecek olanların arasındaki görüş farkının getireceği olumsuz sonuçları yaşamak durumundan kurtulmalıyız. Bu kampanya derhal durdurulmalı, hatta geri çevrilmelidir.

Hazırlanan vatandaşlık kanunu ile Cunta istediğini vatandaşlıktan atmanın hazırlıklarına yapıyor. TİP Genel Başkanı Behice Boran, TÖB-DER Genel Başkanı Gültekin Gazioglu, aralarında Mehmet Karaca, Metin Denizmen, Kemal Daysal gibi sendikacıların bulunduğu 34 DİSK'li yönetici, ilerici sanatçı Melike Demirağ, Organizatör Şanar Yurdatapan ve diğer sanatçılar ve giderek yurt dışındaki ilerici, demokrat insanlar, dernek yöneticileri vatandaşlıktan atılmakla tehdit edilmektedir.

Yaşadığımız ülkedeki sınırlı demokratik hak ve özgürlüklerin kullanılması daha da sınırlandırılmak istenmekte ve ülkemizdeki işkencelerindurdurulması istemimiz "Demokrasi düşmanlığı" olarak nitelendirilmektedir.

FİDEF Genel Yönetim Kurulu 8 Şubat'ta yaptığı toplantıda bu kampanyaya karşı örgütlerinin harekete geçmesi kararını almıştır. Tüm örgütlerimizin Genel Yönetim Kurulu kararının uygulanmasında özveriyle çalışacaklarına inanıyoruz.

Tüm örgütler olağanüstü yönetim kurulu toplantılarını yaparak, duruma göre genel üye toplantısı çağrısı yapabilirler. Bu toplantılarda burada açıklamaya çalıştığımız noktalar üzerinde yoğun bir çalışmaya gidilmesinde yarar vardır.

Ne yapacağız? Nasıl çalışacağız?

Bundesvorstand:
Lichtstraße 31, 4000 Düsseldorf 1
Telefon: 0211- 66 42 84

Bankverbindung:
Bank für Gemeinwirtschaft
Düsseldorf
Kto.-Nr. 1 555 823 400

Postcheckkonto:
Postcheckamt Essen
Kto.-Nr. 1764 62-437

..2/.

İlk işimiz durumunun iyice kavranması için gerekli bilgilerin toplanması ve tüm arkadaşlarımıza özümsetilmesidir. Bunun için yararlanacağımız bilgileri şöyle sıralayabiliriz:

a) Günlük burjuva basınından 5 Şubat'tan başlayarak "Hürriyet" ve "Tercüman" gazeteleri incelenerek, köşe yazıları okunarak ve diğer burjuva gazetelerinde de bu konuda çıkan yazılar değerlendirilerek kampanyanın boyutları, sistemliliği görülebilir.

b) Elimize geçen mektup örneklerini size gönderiyoruz. Sizin de elinize geçenleri bize göndermenizi bekliyoruz. Bu örnekleri yapacağınız tüm çalışmalarda kullanarak orada yazılanları tek tek çürütebiliyoruz. Bunun için elinizde yeterli malzeme bulunmaktadır. Daha önce gönderilen yazıları bu mektupların çürütülmesinde kullanabilirsiniz. Yine bu çalışmalarda sizlere en büyük yardımcı Almanca yayın organımız Türkiye-Info olacaktır. Son yayınlanan sayılarında işkencelerle, baskılarla ilgili çok sayıda malzeme vardır. Bunlarda kullanılabilir.

c) Bu hafta sonunda tamamlanmasına çalıştığımız ve Pazartesi'den sonra dağıtımını yapacağımız özel bir gazete çıkarılacaktır. Bu gazetenin en sağlıklı bir şekilde dağıtımının şimdiden örgütlenmesi için çalışmaya geçilebilir.

Elimizdeki bu malzemelerle bir yandan işçi ve emekçi arkadaşlarımızı, gençleri bilgilendirirken diğer yandan da bölgemizdeki ilerici Alman ve diğer yabancı kuruluş ve kişileri bilgilendirmeliyiz. Bunun için en iyi çalışma yöntemi "Yabancı Düşmanlığına Karşı Dostluk Haftası"nda olduğu gibi bir çalışma yürütülmesidir.

Gazete, Radyo-Televizyon yine toplu olarak ziyaret edilerek konsolosluğun bu girişiminin tehlikeli olduğu, yurtdışındaki işçileri birbirine düşürücü bir karakter taşıdığı ve ülkemizdeki gerçekleri çarpıttığı anlatılmalı ve somut örnekler verilmelidir. Basın organlarından bu kampanyaya karşı tavır almaları istenebilir.

Tek tek sendikalar dolaşarak, krizin arttığı, işsizliğin çoğaldığı, işyerlerinin tehlikeye girdiği bir dönemde işçilerin birliğinin önemi vurgulanmalı ve konsoloslukların işçilerimiz arasına sokmaya çalıştığı bu çatışmanın kınanması istenmelidir. Sendikalar ve sendikacılar konsolosluklara protesto yazıları yazmaya ikna edilebilir.

Demokratik kuruluşlar, meslek kuruluşları, gençlik örgütleri, spor kuruluşları, sanat çevreleri, aydınlar, tek tek kişiler dolaşarak bilgi verilmesi ve dayanışma istenmesi yararlı olacaktır.

Partilerden, politikacılardan F.Almanya'da böyle yaşam huzurunu bozacak bir kampanyayı başlatan konsolosluk görevlilerini protesto etmeleri istenebilir.

Çevremizdeki diğer Türkiye'li demokratik örgütlere birlikte daha önceki deneyler olumsuz da olsa yeniden bu saldırıya karşı çıkılması önerisi götürülebilir.

Bölgesel bildiriler çıkarılması için çalışılmalı, FİDEF örgütleri bölgesel çıkaracağınız bildirilerin dağıtımını birlikte örgütlemeye çalışabilirler.

Yapılan tüm çalışmalar günü gününe Genel Merkeze bildirildiği ölçüde başarılı olacaktır. Çıkarılan bildirilerin örneklerini göndermenizi bekliyoruz.

Çalışmalarınızı TİP ve DİSK'in kuruluş yıldönümleriyle birleştirebilir, gereksinme duyduğunuz bilgi ve dokümanları isteyebilirsiniz.

Çalışmalarınızda üstün başarılar dileriz.

FİDEF MYK

26 Ocak'ta Avrupa Konseyi'nin politik komisyonu Türkiye'deki durumu tekrar görüşecek. Biz, Avrupa'daki Türkiyeli demokrasi güçlerinin temsilcileri ülkemizdeki 12. Eylül 1980 askersel darbesinden buyana ki gelişmelerden derin kaygı duyuyoruz. Türkiye'de generallerin devirmesinden sonraki durumu anlatmanın yararlı olacağı düşüncesindeyiz:

12. Eylül'den buyana Türkiye Parlamentosu dağıtılmış durumdadır. Her türlü politik çalışma yasaktır. Avrupa'daki tek yasaklı komünist partisi Türkiye Komünist Partisi üzerindeki yasak sürmektedir. Darbeden sonra generaller Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Türkiye İşçi Partisi (TİP), Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) aralarında olmak üzere diğer politik partileri ve demokratik örgütleri yasakladılar. Avrupa kamuoyuna yansıdığı gibi, bugüne değin 20'nin üzerinde demokrat işkencelerin kurbanı oldu. Avrupa insan hakları belgesi, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı'nın Helsinki'deki sonuç belgesi, insan hakları üzerine genel açıklamalarla çelişen bu işkenceler engellenmeden sürdürülmektedir. Suçları kanıtlanamayan, 18 yaşından küçük gençler bile asılmakta ve işkence görmektedirler. Basın üzerindeki baskı, cuntanın tarafından uygulanan sansüre ek olarak gazetelere verilen direktiflerle yaygınlaştırılıyor. Kamuoyuna yapılan çelişkili açıklamalara karşın, tutukluların sayısının onbinleri aştığı gerçektir. Üzerinde durulması gereken diğer bir olayda, teröristlerle mücadele maskesi altında, terörle hiçbir ilişkisi olmayan, hatta teröre karşı önlem alınmasını istemiş ve demokrasiyi korumuş olan kişi ve örgütler baskı görüyorlar. Bunlar arasında İstanbul eski belediye başkanı Ahmet İsvan, daha bir çok belediye başkanı, 500 bin üyesli DISK başkanı Abdullah Baştürk, ve DISK'e bağlı sendikalardan 2000 fonksiyoner, sendikacı, işçi temsilcisi, KÖY-KOOP başkanı, CHP'li parlamenterlerden Nedim Tarhan ve diğer CHP'li parlamenterler, 150 bin üyeli TÖB-DER fonksiyonerleri, Kürt sayılabılır, Ecevit hükümetinde bakanlık yapmış olan Şerafettin Elçi, ve binlerce Kürt demokrati da bulunmaktadır. 12. Eylül'den beri Türkiye Kürdistanında Kürt halkı üzerindeki baskı korkunç artmaktadır.

Darbeden sonra Milli Güvenlik Konseyi en yakın zamanda demokrasiye geri dönmek istediklerini açıkladı. Fakat açıklanan geçici anayasaya göre tüm kanun yapma ve yürütme yetkileri 5 kişilik cuntanın elinde toplanmıştır. Milli Güvenlik Konseyinin kararları kanun yada kanun değişikliği olarak kabul ediliyor.

Avrupa Konseyi üyesi ve gazeteci Metin Toker, 6.1.1981 tarihli Milliyet gazetesinin Avrupa baskısında, Türkiye'nin 1982 yılına askeri iktidar altında başlayacağını yazıyor ve memnurluğunu dile getiriyordu.

Türkiye'deki somut durum üzerine anlatılacak daha çok şey var. Bizce yapılan kısa

açıklama bile, Türkiye'deki askersel idarenin Avrupa Konseyinin çağrısına hiçbir şekilde uymadığını açıkca gösteriyor.

Bizler, Türkiyeli demokrasi güçlerinin temsilcileri , Avrupa Konseyinin 26.Ocak 1981 'deki oturumunda bu somut durumu da göz önüne almasını bekliyoruz. Sizden cuntanın temsilcilerinin,

- demokrasiye dönüşün ilk belirtisi olarak demokratik güçlerin kovuşturulması, gözaltına alınması, tutuklanması ve işkence yapılmasına son verilmesini ve tüm demokrat tutukluların serbest bırakılmasının gerektiğine,

- tamamiyle Avrupa insan hakları beyannamesine, Helsinki Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı sonuç belgesine, insan hakları genel açıklamasına ters düşen işkence ve işkenceyle öldürmelerin derhal sona erdirilmesi gereğine, dikkatlerinin çekilmesini bekliyoruz.

Saygılarımızla.

Kürt Halkevleir

İmza

Aydın Uçar (Başkan)

Federal Almanya Türkiye İşçi Dernekleri
Federasyonu (FİDEF)

İmza

Hasan Özcan (Başkan)

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Haydi!

TÜRKİYE'Lİ DEMOKRATLARLA MADDİ

DAYANIŞMAYA SEN DE KATIL!

HALKINI, ÜLKESİNİ SEVEN BARIŞ, DEMOKRASI, İŞ VE EKMEK İSTEYEN YÜZBİNLERCE İŞÇİ, EMEKÇİ, AYDIN VE GENCİMİZ ASKERİ CUNTANIN ZİNDANLARINDA BASKI VE ZULÜM ALTINDADIR, TUTUKLULARIN DIŞARIDAKİ EŞ VE ÇOCUKLARI DA SAĞLIKLI BESLENEMİYORLAR, HASTALAR, AÇLAR, KIŞ AYLARINDA DAHA DA ZOR ŞARTLARDA YAŞAMA MÜCADELESİ VERİYORLAR.

ONLAR, ZOR DURUMDA KENDİLERİYLE DAYANIŞMAYI EKSİK ETMEYECEK HER ULUSTAN SINIF KARDEŞLERİ OLDUĞUNA HER ZAMAN İÇTENLİKLE İNANDILAR, BUGÜN DE MORALLERİNİ YÜKSEK TUTAN NEDENLERDEN BİRİ ULUSLARARASI DAYANIŞMADIR, HASTALAR AMA ÜMİTSİZ DEĞİLLER, UŞUYORLAR, AÇLAR AMA, BİZLERİN DAYANIŞMASINA GÜVENLERİ SONSUZDUR, BU GÜVENE LAYIK OLDUĞUMUZU GÖSTERELİM, MORAL DAYANIŞMANIN YANINDA MADDİ DAYANIŞMAMIZI DA YERİNE GETİRELİM.

DAYANIŞMA KONTUSU İÇİN ADRES:

SONDERKONTO PFARRER HÖHN
"HILFE FÜR DIE DEMOKRATEN IN DER TÜRKEI"
KONTO-NO. 223-002 098
STADTSPARKASSE DUISBURG

İşçiler, emekçiler,

Askeri faşist diktatörlük ikinci yılını doldurdu. Bu iki yıl işçi sınıfı ve halkımız için tarihinin en karanlık yılları oldu.

İşte faşist cunta'nın kanlı iki yılı:

- * 170. 000'nin üzerinde tutuklu ve hükümlü
- * 100'ü aşkın devrimci ve demokrat işkencede katledildi.
- * 700'ün üzerinde insan operasyonlarda katledildi.
- * 16 kişi idam sehpalarında katledildi.
- * 4600 kişi idam talebiyle yargılanmaktadır.
- * 100'ün üzerinde kişi idam cezasına çarptırıldı.
- * Kürt ulusuna yönelik katliamlar had safhaya ulaştı.
- * Tüm ilerici, devrimci sendika ve kitle örgütleri kapatıldı.
- * İşçi sınıfının grev, toplu sözleşme hakkı gasp edildi.
- * Zam, işsizlik ve enflasyon had safhaya ulaştı.

Askeri faşist diktatörlüğün yıkılması, yerine halkın kendi demokratik iktidarının kurulması uğruna Türkiye ve Türkiye-Kürdistan'ın'da işçi sınıfımızın ve halklarımızın değişik biçimlerde yürüttüğü devrimci-demokratik mücadeleyi desteklemek,

Halk düşmanı gerici askeri cuntanın dayattığı 'anayasa', 'parlamento', 'demokrasi' ve benzeri sahtekarlıklara karşı çıkmak,

Kürt Ulusunun ayrı devlet kurma hakkı da dahil olmak üzere, kendi kaderini kendisinin tayin hakkını kayıtsız şartsız savunmak.

Başta ABD, Federal Almanya ve onların saldırgan askeri örgütü NATO olmak üzere emperyalistlerin askeri cuntayı yaşatmaya yönelik her türlü politik, askeri, ekonomik desteğine karşı çıkmak.

Uluslararası planda emperyalizmin savaş kışkırtıcılığının bir parçası olarak, ABD'nin Ortadoğu'daki mevzilerini daha da genişletmek için, tehdit, şantaj ve yayılma aracı olarak kullandığı Faşist Generaller Çetesi'nin bölgedeki savaş kışkırtıcı politikasına karşı çıkmak.

Federal Almanya'da artan işsizliğe, sosyal ve demokratik hakların kısıtlanmasına, tehlikeli boyutlara ulaşan yabancı düşmanlığına, iltica haklarının gasbına, neonazi ve gerici güçlerin saldırılarına, savaş hazırlığına karşı çıkmak için yerli yabancı işçilerin birliğini ve ortak mücadelesini savunmak için.

11 Eylül'de, Frankfurt'taki yürüyüş ve mitinge katılalım!

- Kahrolsun Askeri Faşist Diktatörlük !
- İdamların, işkencelerin ve katliamların hesabı sorulacaktır !
- Kürt Ulusuna yönelik baskı ve katliamlara son !
- Tüm anti-faşist tutuklulara özgürlük, genel af !
- DISK ve kapatılan devrimci-demokrat sendikalara, kitle örgütlerine özgürlük !
- NATO ve ABD'nin çevik kuvvetlerine hayır !
- Cuntanın dayattığı anayasaya hayır !
- Federal Almanya'nın cuntaya yaptığı her türlü yardıma son !
- Kahrolsun Yabancı Düşmanlığı !
- Yaşasın Filistin ve Lübnan halklarının direnişi ve ona omuz veren Türk, Kürt ve diğer uluslardan devrimcilerin enternasyonalist dayanışması !

YÜRÜYÜŞ: 11 Eylül, Cumartesi, Saat 10.30 FRANKFURT - PAULSPLATZ

Ala Rizgari, ATIF, BIRKOM (Birlik Yolu, Cephe, Devrimci İsci, Devrimci Savas, Emekçi, İscinin Sesi, Kivilcim, Serxwebun), DIB-FAK, FIDEF, İsci Gerceği, KAWA, KOÇKAK, KOMKAR, Kürt Halk Evleri, Proleter Dayanışma, Teko-sin Sempatizanları, Türkiye-Komitees, BWK, Arbeiterbund, Initiative Solidarität mit den Demokraten der Türkei, KPD, Volksfront, KB, Alternative Türkeihilfe

Destekleyenler: DIDF, Gerçek, KKDK